檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園市龍潭區上林村中原路一

段50號

承辦人：何嘉耀

電話：03-4796345 分機215

傳真：03-4792265

Email：chiayao_ho@fsvs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：曙進字第1070900004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表（附件請至本機關附件下載區下載，網址http://fsvs.cyberhood.net.tw

/DL/，驗證碼SJ497MRB。）

主旨：檢送高師大自造者基地FabLab-NKNU桃園方曙基地107學年

度上學期課程表，如附件，請查照。

說明：

一、本校致力推動創新自造教育，於今年加入FabLab-NKNU高

師大自造者基地，成立桃園方曙基地。

二、107學年度上學期規劃Scratch, Fusion 360, 3D 列印機

及RD Works雷雕軟體操作認證...等師資培訓課程共計45小

時，課程表詳如附件。

三、高師大自造者基地開辦課程接受教育部經費補助，協助中

小學推動自造教育及教師增能；公私立在職教職員皆可申

請會員，完成註冊後，即可線上報名選課(納入教育部全

國教師在職進修網研習時數)及使用課程、設備圖書館，歡

迎貴校教師參加。

四、FabLab-NKNU高師大自造者基地及加入區域聯盟相關資訊

請參閱網站https://www.fablab.nknu.edu.tw/Default.as
5

1070006510

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/06 15:00

■■■■■■■無附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

px，或洽本校承辦人。

正本：桃園各國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立柑

園國民中學、新北市立三峽國民中學、新竹縣立關西國民中學、新竹縣立富光國

民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立照門國民中學、新竹縣立尖石國民中

學

副本： 2018-09-06
09:53:01